

FORMULARUL F3.4

GRAFICUL CALENDARISTIC DE EXECUȚIE

Reparația curentă a drumurilor din s. Sănătăuca

Activități	Durata de execuție (luni)	Timp calendaristic (săptămâni)				
		1 săptămână	2 săptămână	3 săptămână	4 săptămână	5 săptămână
Reparația curentă a drumurilor din s. Sănătăuca	1 lună	7 zile	7 zile	7 zile	7 zile	3 zile

Total perioadă de execuție – 1 lună

Data completării 25.11.2019

Director SRL „AQUAFILTER”



Natalia Moroșan

Moroșan

SRL „AQUAFILTER”**FORMULARUL INFORMATIV DESPRE OFERTANT**

1. Denumirea/numele: SRL „AQUAFILTER”
2. Codul fiscal: 1015600008030
3. Adresa sedului central: mun. Chișinău, str. Igor Vieru 14
4. Telefon: GSM: 079225777
E-mail: aquafiltermd@mail.ru
5. Certificatul de înregistrare nr. 1015600008030, seria MD 0610000 eliberată la 12/03/2015 de Camera Înregistrări de Stat or. Chișinău.
6. Activități licențiate, pe domenii:
 - Construcțiile de clădiri, instalații și rețele tehnico-edilitare, reconstrucții, consolidări;
 - Activitatea de proiectare pentru toate categoriile de construcții, pentru urbanism, instalații și rețele tehnico-edilitare, reconstrucții, restaurări;
 - Extragerea substanțelor minerale utile și (sau) îmbutelierea apelor minerale și naturale potabile
7. Activități nelicențiate:
 - Comerțul cu ridicata al produselor alimentare, băuturilor și produselor din tutun;
 - Alte tipuri de comerț cu amănuntul neefectuat prin magazine;
 - Transporturi rutiere de mărfuri.
8. Birourile filialelor/sucursalelor locale, dacă este cazul: nu sunt
9. Principala piață de afaceri: Republica Moldova
10. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani:

Nr.crt.	Anul	Cifra de afaceri anuală la 31 decembrie (lei)
1	2016	0,00
2	2017	0,00
3	2018	504 780,00
Media anuală		168 260,00

11. Lista fondatorilor operatorului economic.
Stratulat Ion – 100 %.

Candidat/ofertant,

Administrator: Moroșan Natalia
SRL „AQUAFILTER”

OFERTANT:

SRL „AQUAFILTER”**DECLARAȚIE**

privind dotările specifice, utilajul și echipamentul tehnic

Nr.	Denumirea principalelor utilaje, echipamente, mijloace de transport, baze de producție (ateliere, depozite, spații de cazare) și laboratoare propuse de ofertant ca necesare pentru execuția lucrării, rezultate în baza tehnologiilor pe care el urmează să le adopte	Unitatea de măsură (bucăți și seturi)	Asigura te din dotare	Asigurate de la terți sau din alte surse
	1	2	3	4
1	Excavator cu dranglină	0,8m3	2	Proprietate
2	Buldozer DT-75	-//-	1	Proprietate
3	Excavator AO 2621	0,25m3	1	Locațiune, contractnr.1.1 din 04.05.2017
4	Automacara KS - 3567	10t	1	Locațiune, contractnr.1.1 din 04.05.2017
5	Microbuz UAZ 2206	-//-	1	Locațiune, contractnr.1.1 din 04.05.2017
6	Remorca R9-5	-//-	1	Locațiune, contractnr.1.1 din 04.05.2017
7	Autobasculant KAMAZ	-//-	1	Locațiune, contractnr.1.1 din 04.05.2017
8	Autoturism GAZ 31029	-//-	2	Locațiune, contractnr.1.1 din 04.05.2017
9	Mașină de compactat pământul	-//-	1	Proprietate
10	Betoniera	-//-	8	Proprietate
11	Cisternă pentru apă	-//-	2	Proprietate
12	Teodolit	-//-	1	Proprietate
13	Nivelir	-//-	1	Proprietate
14	Buldozer T-130	-//-	2	Locațiune, contract nr.1.1 din 04.05.2017
15	Autogreider Champion	-//-	1	Proprietate

Data completării
 “25” noiembrie 2019

ANTREPRENOR (OFERTANT)
Director SRL „AQUAFILTER”

Natalia Moroșan





AGENȚIA PENTRU
SUPRAVEGHERE TEHNICĂ

АГЕНТСТВО ПО
ТЕХНИЧЕСКОМУ НАДЗОРУ

MD 2005 mun. Chișinău, str. Constantin Tănase, 9
tel. 022238024, tel/fax 022242584,

MD 2005 мун. Кишинэу, ул. Константин Тэнасе, 9
тел. 022238024, тел/факс 022242584

La nr. _____ din _____

Nr. 89 din 03.04.19

AVIZ

(formularul F.3.16, Anexa № 4, la ordinul 102A din 26.03.2018)

Pentru participare la licitațiile publice

Eliberat întreprinderii S.R.L. „AQUAFILTER” conform cererii (anexa nr. 1) și listei actelor (anexa nr. 2) declarate/depuse de către agentul economic din 18.03.2019 privind participarea la **Licitațiile publice efectuate din bani publici** cu respectarea prevederilor legale și normative tehnice din domeniul construcțiilor.

Prezentul Aviz (formularul F.3.16, Anexă № 4, la ordinul № 102A din 26.03.2018) **este valabil pînă la data de 18.03.2020.**

În rezultatul verificării actelor potrivit Ordinului nr. 102 din 26.03.2018, Agenția pentru Supraveghere Tehnică constată următoarele:

Nr. crt.	Informații rezultate din documentele întocmite cu ocazia inspectărilor/verificărilor privind respectarea legislației în construcții și neconformitățile admise la lucrările generale și similar executate și în curs de execuție din ultimii trei ani au fost înregistrate din vina exclusivă a antreprenorului	Da	Nu
1	Au fost înregistrate cazuri de neconformitate sau defecte care au condus la refaceri parțiale sau totale ale lucrărilor.		Nu
2	Au fost înregistrate cazuri în care neconformitățile au afectat lucrările de consolidare a terenului de fundație, a fundațiilor și a structurii de rezistență.		Nu
3	Au fost înregistrate cazuri de accidente tehnice prin încălcarea normelor tehnice și a legislației în vigoare privind calitatea lucrărilor.		Nu
4	Au fost înregistrate cazuri de respingeri sau amînări de recepții preliminare.		Nu
5	Au fost înregistrate cazuri de exagerări la volume și a valorii lucrărilor executate la un nivel scăzut al calității, cu rebut sau abateri de la soluțiile de proiect.		Nu
6	Au fost înregistrate cazuri de ignorare a prescripțiilor, aplicare a sancțiunilor conform Codului contravențional.		Nu
7	Dispune întreprinderea/organizația de necesarul pentru executarea lucrărilor în domeniul construcțiilor: persoane atestate, mecanisme și utilaj, sector de producere, depozit, oficiu, muncitori.	Da	
	Inclusiv, La construcția reabilitarea și reparația drumurilor și podurilor		Nu

Director

Ghenadie Sajin

Reparatie unei portiuni de drum din localitate

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Reparare drumuri

Valoarea de deviz 230 693,61 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Terasamente, imbracaminte rutiera				
1	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	3,00	1 431,00	4 293,00
2	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	450,00	12,80	5 760,00
3	TsC17A	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. I	100 m	15,00	350,20	5 253,00
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	21,00	48,84	1 025,64
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	21,00	4 053,56	85 124,76
6	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	12 000,00	0,27	3 276,00
7	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	33,00	1 921,49	63 409,17

1	2	3	4	5	6	7
8	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	16,00	69,93	1 118,88
		<i>Total</i>	Lei			169 260,45
		Total Terasamente, imbracaminte rutiera Inclusiv salariu				169 260,45 15 819,00

		Total	Lei	169 260,45
		Asigurare medicala si sociala	22,5 %	3 559,28
		Total		172 819,73
		Cheltuieli de regie	8 %	13 825,58
		Total		186 645,31
		Beneficiu de deviz	3 %	5 599,36
		Total		192 244,67
		TVA	20 %	38 448,94
		Total deviz: Inclusiv salariu		230 693,61

Intocmit

SRL „ AQUAFILTER" *Morosan*

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Sanatauca

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Reparatie unei portiuni de drum din localitate

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Reparare drumuri

Valoarea de deviz 230 693,61 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	184,14	50,00	9 207,00
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	20,70	50,00	1 035,00
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,80	50,00	390,00
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	103,74	50,00	5 187,00
		Total manopera				15 819,00

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	21,00	120,00	2 520,00
2.	1212121212121	apa	m3	82,50	10,00	825,00
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	21,00	130,00	2 730,00
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	396,90	130,00	51 597,00
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	181,50	130,00	23 595,00
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	69,45	130,00	9 028,50
7.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	63,00	10,00	630,00
		Total materiale de construcții				90 925,50

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	12,804	370,00	4 737,48
2.	29522200003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	25,878	370,00	9 574,86
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	27,126	190,00	5 153,94
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	70,62	190,00	13 417,80
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	56,91	190,00	10 812,90
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	23,52	190,00	4 468,80
7.	29522600003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	14,31	300,00	4 293,00
8.	29522600003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	5,418	300,00	1 625,40
9.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	2,226	40,00	89,04
10.	29525000050040	Tractor	h-ut	2,343	150,00	351,45
11.	34105400000006	Autobasculanta-5t	h-ut	28,80	200,00	5 760,00
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	8,694	120,00	1 043,28
13.	34105410000002	Autocisterna	h-ut	9,90	120,00	1 188,00
		Total utilaje de construcții				62 515,95

Total	Lei	169 260,4 5
Asigurare medicala si sociala	22,5 %	3 559,28
Total		172 819,7 3
Cheltuieli de regie	8 %	13 825,58
Total		186 645,3 1
Beneficiu de deviz	3 %	5 599,36
Total		192 244,6 7
TVA	20 %	38 448,94

Total deviz:

**230.693,6
1**

Intocmit

SRL „ AQUAFILTER”

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Sanatauca

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



**Obiect Reparatie unei portiuni de drum din
localitate****Investitor Primaria Sanatauca****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Terasamente, imbracaminte rutiera				
1	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 431,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,770	300,00	1 431,00
		<i>Total</i>	Lei			4 293,00
2	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			12,80
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,064	200,00	12,80
		<i>Total</i>	Lei			5 760,00
3	TsC17A	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. I	100 m			350,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,380	50,00	69,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,760	370,00	281,20
		<i>Total</i>	Lei			5 253,00
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			48,84
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,132	370,00	48,84
		<i>Total</i>	Lei			1 025,64
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			4 053,56
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,940	50,00	247,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,900	130,00	2 457,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,500	130,00	195,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,000	130,00	130,00
	11202062010361	Savura	m3	1,000	120,00	120,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	370,00	15,54
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,258	300,00	77,40
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,120	190,00	212,80
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,710	190,00	514,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	120,00	49,68
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,106	40,00	4,24
		<i>Total</i>	Lei			85 124,76
6	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2			0,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	50,00	0,03
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	370,00	0,24
		<i>Total</i>	Lei			3 276,00
7	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			1 921,49
	7129020012800	Pavator	h-om	5,580	50,00	279,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,150	130,00	149,50
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,500	130,00	715,00
	1212121212121	apa	m3	2,500	10,00	25,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,300	120,00	36,00

1	2	3	4	5	6	7
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,071	150,00	10,65
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,140	190,00	406,60
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,822	190,00	156,18
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,388	370,00	143,56
		<i>Total</i>	Lei			63 409,17
8	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			69,93
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,189	370,00	69,93
		<i>Total</i>	Lei			1 118,88

APROBAT:

Intocmit
SRL „AQUAFILTER”

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria Sanatauca

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



L.S.